
学校対抗　男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

カンダハーコース
主審 齊藤 主計 [秋田] スタート地点 885m

フィニッシュ地点 740m
競技委員長 嶋田　健人 [長野] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 和生 [京都] コースセッター 森　晃 [長野]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ

旗門数 43(42) スタート時間 10:25 旗門数 44(43) スタート時間 12:50
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / +1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 03013925 佐伯 愛斗 立命館大学 4 42.05 39.60 1:21.65 0.00
2 10 03015456 廣嶋 渓介 京都産業大学 3 42.39 39.58 1:21.97 2.86
3 5 03015300 高 佑樹 立命館大学 3 42.68 39.37 1:22.05 3.58
4 2 03014535 杉山 喜規 関西大学 4 42.57 40.68 1:23.25 14.30
5 4 03016764 佐竹 諒一郎 関西大学 2 42.73 40.55 1:23.28 14.57
6 12 03017015 溝口 陽斗 近畿大学 2 42.53 41.29 1:23.82 19.40
7 1 03018813 松倉 徹平 近畿大学 1 43.45 40.84 1:24.29 23.60
8 18 03014446 富森 莞太 京都大学 3 43.66 40.98 1:24.64 26.73
9 8 03017295 梅澤 宗利士 近畿大学 2 43.33 41.60 1:24.93 29.33

10 16 03016779 濱 維希 京都産業大学 2 44.48 41.13 1:25.61 35.40
11 20 03023436 谷口 大海 京都産業大学 1 45.10 42.00 1:27.10 48.73
12 11 03017788 西村 桔坪 立命館大学 1 46.11 41.47 1:27.58 53.02
13 3 03016568 山村 駿太朗 京都産業大学 2 45.38 42.26 1:27.64 53.55
14 14 03014412 西村 大 近畿大学 4 46.56 41.76 1:28.32 59.63
15 22 03024335 高見 祐丞 京都大学 4 50.03 45.82 1:35.85 126.96
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学校対抗　男子１部

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 28 03026462 脇坂 安晴 関西学院大学 1 54.30 48.97 1:43.27 193.30
17 30 03025441 藤田 翔 京都大学 2 56.95 51.31 1:48.26 237.91
18 32 03024595 木本 圭亮 神戸大学 3 58.95 57.46 1:56.41 310.78
19 37 03026430 樋口 望海 関西大学 1 1:00.43 56.00 1:56.43 310.95
20 31 03024926 佐藤 仲善 九州大学 4 59.90 1:09.19 2:09.09 424.14
21 43 03026820 宮脇 和志 九州大学 1 1:10.39 1:02.62 2:13.01 459.19
22 26 03024303 仙石 宗一郎 大阪大学 4 1:17.34 55.83 2:13.17 460.62
23 33 03024336 山口 豊 九州大学 4 1:21.60 56.00 2:17.60 500.23
24 41 03026786 林 英志 大阪大学 1 1:15.80 1:05.53 2:21.33 533.58
25 39 03026819 朱 彦儒 九州大学 1 1:09.28 1:16.01 2:25.29 568.98
26 36 03024925 菅沼 鉄三朗 九州大学 3 1:11.95 1:14.44 2:26.39 578.81

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
7 03015276 須賀 龍稀 近畿大学 3

13 03015417 芦澤 祐希 大阪産業大学 4
15 03016894 谷口 皓生 立命館大学 3
17 03018761 芦本 孝太 京都産業大学 1
19 03025381 窪田 大貴 関西学院大学 2
24 03016122 寺井 恵真 大阪産業大学 3
25 03024505 小沼 祐介 京都大学 4
42 03026450 菅沼 穣 京都大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
34 03024245 本間 恒成 大阪大学 4 GATE No. 4 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
6 03013797 石川 優太 近畿大学 4

27 03025264 森下 大成 大阪大学 3
35 03025383 本同 凌大 大阪大学 2
44 03026787 奥井 雄大 大阪大学 1
45 03027123 加田平 大朗 神戸大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 5
21 03019605 後藤 昂志 関西学院大学 1 GATE No. 42 , ICR 629.3
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学校対抗　男子１部

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

23 03022148 酒井 翔麻 関西大学 3 GATE No. 42 , ICR 629.3
29 03025387 南川 翼 関西大学 2 GATE No. 42 , ICR 629.3
38 03025876 田之上 陸 九州大学 2 GATE No. 42 , ICR 629.3
40 03025429 武末 英太郎 京都大学 2 GATE No. 42 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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学校対抗　男子１部

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 03013925 佐伯 愛斗 立命館大学 4 37.83 37.83 0.00
2 10 03015456 廣嶋 渓介 京都産業大学 3 35.61 35.61 2.86
3 5 03015300 高 佑樹 立命館大学 3 30.56 30.56 3.58
4 2 03014535 杉山 喜規 関西大学 4 52.88
5 4 03016764 佐竹 諒一郎 関西大学 2 40.46 40.46 14.57
6 12 03017015 溝口 陽斗 近畿大学 2 64.85
7 1 03018813 松倉 徹平 近畿大学 1 66.57
8 18 03014446 富森 莞太 京都大学 3 112.48
9 8 03017295 梅澤 宗利士 近畿大学 2 38.27 38.27 29.33

10 16 03016779 濱 維希 京都産業大学 2 99.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 5 03015300 高 佑樹 立命館大学 3 30.56
2 10 03015456 廣嶋 渓介 京都産業大学 3 35.61

DNF1 15 03016894 谷口 皓生 立命館大学 3 36.49
DNF1 7 03015276 須賀 龍稀 近畿大学 3 37.68

1 9 03013925 佐伯 愛斗 立命館大学 4 37.83

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 178.17

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 182.73
該当選手のレースポイント (C) 50.34

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 31.056

四捨五入 31.06
加算値 0.00

ペナルティ計算値 31.06
適用ペナルティ 31.06

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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